РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область

МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

	От   29 марта 2012 года

г.Малоархангельск
	№    11/94-РС

	Принято на     11   заседании районного Совета народных депутатов

О внесении изменения  в решение

Малоархангельского районного Совета народных депутатов

от 13 октября 2008 года  № 18/196-РС

«Об утверждении «Положения о порядке приватизации

муниципального имущества Малоархангельского района»

С целью приведения нормативных правовых актов Малоархангельского районного Совета народных депутатов в соответствие с действующим законодательством Малоархангельский районный  Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести   изменение  в решение Малоархангельского районного Совета народных депутатов от 13 октября 2008 года  № 18/196-РС   «Об утверждении «Положения о порядке приватизации муниципального имущества Малоархангельского района»:

в  «Положении о порядке приватизации муниципального имущества Малоархангельского района»:

подпункт 4.4.1 пункта 4.4 раздела 4 после слов «сайте продавца муниципального имущества в сети «Интернет» дополнить словами «, официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов».

2. Опубликовать настоящее решение  в районной газете «Звезда».

И.о. главы Малоархангельского района                         Ю.Д. Филимонов